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Vi har totalt fem sökbara utbildningalternativ som finns beskrivna nedan. För mer information vänligen kontakta 
Kristian Johanssson på kristian@impius.se alternativt 0709-584702eller Lisa Hammarlund på 
lisa.hammarlund@impius.se alternativt 0709-584710. 

 

Restaurang- och Livsmedelsprogrammet (RL) med inriktning kök och servering ska ge 
kunskaper inom matlagning i olika typer av restaurangverksamhet. Servering och bararbete 
ingår också i utbildningen. Utbildningen ska ge fördjupade kunskaper om hur man ger god 
service och ett gott bemötande. Denna utbildning är en yrkesutbildning och kan leda till yrken 
som t.ex. kock, kallskänka, servitris eller servitör. Utbildningen kan leda till fortsatta studier 
på yrkeshögskola. Impius restaurang blir elevens första möte med arbete i restaurang. Här 
tillagas lunch till ca 250 personer dagligen. 

 

VVS- och Fastighetsprogrammet (VF) med inriktning fastighet ska ge fördjupade 
kunskaper i service, drift och underhåll av fastigheter inom såväl yttre- som inre miljöer. 
Utbildningen är en yrkesutbildning och ska ge kunskaper för att kunna kommunicera med 
beställare och kunder i olika boendemiljöer. Exempel på arbeten som utbildningen kan leda 
till är fastighetstekniker, fastighetsskötare och fastighetsvärd. Utbildningen kan leda till 
fortsatta studier på yrkeshögskola.  

 

Naturvetenskapsprogrammet (NA) med inriktningarna naturvetenskap och natur & 
samhälle ska ge fördjupade kunskaper inom biologi, fysik, kemi och matematik alternativt 
fördjupade kunskaper inom biologi eller kemi, samhällskunskap och geografi. Utbildningen är 
ett högskoleförberedande program och ska bidra till att eleverna utvecklar ett 
naturvetenskapligt förhållningsätt. Utbildningen ska också ge fördjupade kunskaper i 
människans beteende, lärande och utveckling. Efter examen ska eleven ha kunskaper som 
lämpar sig främst för högskolestudier inom naturvetenskap och matematik men även inom 
andra områden.  

 

Samhällsvetenskapsprogrammet (SA) med inriktningen beteendevetenskap ska ge 
fördjupade kunskaper om människors beteende, utveckling och samspel. Studiet av 
människan är särskilt intressant i denna inriktning av samhällsvetenskapsprogrammet. Hur 
fungerar människan i olika grupper och hur löser människor konflikter är några av de 
frågeställningar som kommer att studeras utifrån olika perspektiv. Utbildningen är ett 
högskoleförberedande program och eleven ska efter examen kunna söka utbildningar på 
högskola/universitet inom ett brett samhällsvetenskapligt område.  

 



Introduktionsprogram varav vi ha tre alternativ: 

 Preparandutbildning som framför allt syftar till att snabbt bli behörig till ett 
högskoleförande program (eller i vissa fall yrkesförberedande) och där eleven är tämligen 
studiemotiverad.  

Yrkesintroduktion vänder sig till ungdomar som saknar godkända betyg för behörighet till 
ett yrkesprogram. Eleverna ska få en yrkesinriktad utbildning som underlättar för dem att 
etablera sig på arbetsmarknaden eller som leder till studier på ett yrkesprogram. Utbildningen 
kan utformas både för en grupp elever eller för en enskild elev. Om den utformas för en grupp 
elever är den sökbar.  

Programinriktat individuellt val är en utbildning som ska leda till antagning på ett 
nationellt yrkesprogram. Utbildningen är sökbar och står öppen för ungdomar som saknar 
behörighet till ett yrkesprogram. För att antas ska de ha godkända betyg i svenska eller 
svenska som andraspråk. Dessutom krävs godkända betyg i engelska eller matematik samt i 
minst fyra andra ämnen, eller godkända betyg i engelska och matematik samt i minst tre andra 
ämnen. Eleven kan följa flera kurser på ett nationellt program samtidigt som han eller hon 
läser de kurser som saknas för behörighet.  

Du som elev söker (anmäler intresse) till introduktionsprogrammen på samma sätt som du 
söker till övriga program. 


